
2020年６月８日

株主のみなさまへ

日工株式会社

新型コロナウイルス感染防止への対応について

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

　来る６月25日開催予定の当社第157期定時株主総会につきましては、慎重に検討いたしました結果、

記念配当を含んだ期末配当金の支払い、役員改選等の事項を目的とする法令に基づく重要な意思決定

機関であることから、可能な範囲で感染防止策を実施させていただくことを前提として、開催させて

いただく予定です。

　つきましては、下記のとおり感染防止等についてご案内いたしますので、株主のみなさまのご理解

とご協力をお願い申しあげます。

記

＜株主様へのお願い＞

・議決権行使は、ご来場いただかなくても郵送による行使が可能です。また、本年よりインターネ

ット等による行使も可能となりました。事前に議決権を行使いただくことができますので、是非

ご検討のうえご活用ください。

・ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方におかれましては、特段のご留意をお願いい

たします。

・ご来場の株主様におかれましては、アルコール消毒液の使用とマスクの着用など、ご自身及び周

囲への感染予防へのご配慮をお願いいたします。

＜当社の対応について＞

・株主総会の役員・運営スタッフはマスク着用で応対をさせていただきます。

・株主総会の議事は、例年よりも円滑な進行となる方法も検討しております。

　以上、時節柄、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

　今後の状況変化によっては上記の内容を変更させていただくこともございますが、何卒ご容赦いた

だきますようお願い申しあげます。

　なお、株主総会の運営に変更が生じた場合には、当社ウェブサイトに掲載いたしますので、ご確認

ください。（https://www.nikko-net.co.jp/）

以上


